
[/_=_DK SOKOLOV p_0_ 

0 3 -08- 2022 

Městský dům kultury Sokolov, příspěvková organizace 
p_l'.aé'”'l°í

7 

„ 

“

l 

5. kvetna 655, 356 O1 Sokolov 

zastoupený ředitelkou p. Kamilou I-lerákovou 

IC: 00377678

a 

Marta Kriegelová 

Se sídlem: Libichov 22, Luštěnice, 294 42 

IČO; 72881747 

(dále jako ,,Dodavatel”) 

tímto uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle §1746 odst. 2 Zák. č. 

89/ 2012 Sb., občanského Zákoníku tuto 

Korespondenční adresa: Marta Kriegelová, Libichov 22, Luštěnice, 294 42 

Smlouvu 

o za ní kulturní akce/ zprostředkování uměleckého 

výkonu 

io 

jo 

CB< FI' (D< 

I. 

Účel Smlouvy a definice pojmů 

1. Účelem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran 

vsouvislosti se Zprostředkováním/zajištěním níže uvedeného divadelního 

představení divadla Artur (dále jako „Soubor“ nebo ,,Účinl<ující”), a to na 

scéně či na jiném obdobném místě Zajištěném Objednatelem jakožto Subjel<tem 

pořádajícím níže uvedené divadelní představení na vlastní právní a 

ekonomickou odpovědnost. 

2. Divadelním představením dle této Smlouvy se rozumí (souhrnně dále jen jako 

,,Představení”): 

Název hry: Třídní Sraz 

Autor hry: Iindra Kriegel 

Den konání: 6.6.2023 

Místo konání: Městské divadlo Sokolov



Začátek představení: 19:00 

Smluvní Strany se zavazují vykonávat práva a povinnosti vyplývající jim 

Ztéto smlouvy zhlediska zájmů sledovaných smluvními stranami, za 

podmínek dále V této smlouvě uvedených. 

II. 

Povinnost_i„DodaVate1e 

Dodavatel zajistí řádné provedení Představení za časových, místních, věcných, 

technických a jiných obdobných podmínek blíže uvedených V této Smlouvě. 

Dodavatel zajistí, aby Se vešl<eré osoby nezbytně nutné k řádnému provedení 

Představení dostavily na sjednané místo konání Představení V dostatečném 

časovém předstihu tak, aby Představení mohlo být zahájeno včas za 

podmínek uvedených V této Smlouvě. 

III. 

Povinnosti Objednatele 

Objednatel se zavazuje Zajistit řádné podmínky pro vytvoření uměleckého 

výkonu Účinkujících V Představení včetně technických požadavků Dodavatele 

uvedených V Příloze č.1 k této Smlouvě. Dále se Objednatel zavazuje Zajistit 

pro Účinkující nealkoholické nápoje, jejichž bližší Specifikace bude předmětem 

domluvy mezi Objednatelem a Dodavatelem. 

Objednatel se zavazuje Zajistit a zabránit (S vynaložením maximálního 

možného úsilí, které lze po Objednateli spravedlivě požadovat), aby 

Představení nebylo V průběhu jeho konání bez předchozího písemného 

svolení Dodavatelé nijak a nikým přenášeno ani nijak a nikým 

zaznamenáváno na obrazový, zvukově obrazový či Zvukový Záznam. 

IV. 

Cena,_p_l_atební podmínky a Způsob placeni 

Za provedení (uskutečnění) Představení vyplatí Objednatel Dodavateli 

honoráře za v celkové Výši 84.600,- Kč (Slovy: osmdesát čtyři tisíc šest Set 

korun českých) (dále jen ,,honOrář”). Součástí honoráře jsou i náklady na 

dopravu Souboru a veškeré autorské poplatky.

1 

ž

Š 

.›-„-.n->„„,-z

.M



Honorář bude vyplacen převodem se splatností 7 dní před l<onaným 

představením a to na základě řádného daňového dokladu ~ faktury. 

Objednatel nemá právo jednostranně měnit ani snižovat již dohodnutý 

honorář. 

V. 

Propagace 

Místní propagace a reklama celého Představení je organizována a financována 

Objednatelem. V případě, že Představení slouží k politickým, případně jiným 

komerčním účelům, nebo pokud se Objednatel dohodne S třetí osobou, která 

využije Představení k takovýmto účelům, Dodavatel musí být O této 

skutečnosti informován a předem jí písemně schválit. 

Zástupci Dodavatelé jsou na Zál<ladě souhlasu Objednatele oprávnění 

rozdávat a prodávat jejich vlastní produkty na vymezeném místě. 

VI. 

Ostatní ujednání 

Objednatel výlučně odpovídá v plném a neomezeném rozsahu za bezchybnou 

technickou úroveň elektrických a jiných technických zařízení (včetně pódia) 

nacházejících se v místě konání Představení, které budou Dodavateli a/ nebo 

Účinkujícím poskytnuty k užívání V souvislosti s realizací Představení dle této 

smlouvy. V této souvislosti Objednatel na svou odpovědnost prohlašuje a 

Dodavateli garantuje, že veškerá taková Zařízení mají platné revize V souladu 

S příslušnými právními předpisy a jsou ve stavu neohrožujícím zdraví a život 

a/ nebo majetek Účinkujících a/ nebo Dodavatelé 

Objednatel výlučně odpovídá v plném a neomezeném rozsahu Dodavateli, 

Účinkujícím i třetím osobám za škodu na zdraví či majetku, která vznikne 

V místě konání Představení a V Souvislosti sprovedením (uskutečněním) 

Představení, pokud taková škoda nebude prokazatelně zaviněna jednáním či 

opomenutím Dodavatelé a/ nebo Účinkujících. Objednatel takto odpovídá 

především za škodu vzniklou Souboru a/ nebo Dodavateli na aparatuře 

a/ nebo vozidlech, které budou poškozený návštěvníky Představení, 

personálem, Objednatelem nebo nevyhovující elektroinstalací. 

Strany se Zavazují, že o všech informacích a skutečnostech, o kterých se dozví 

V průběhu vzájemné spolupráce, budou zachovávat mlčenlivost, S výjimkou 

poskytnutí informací třetí osobě, jejíž spolupráce je nutná ke splnění účelu této 

Smlouvy. V takovém případě jsou strany povinny Zavázat tyto třetí osoby 

stejnou povinností mlčenlivosti. Smluvní strany jsou povinny Zajistit dodržení 

tohoto závazku rovněž ze strany svých zaměstnanců a ostatních 

spolupracujících osob. Tato smlouva je předmětem obchodního tajemství.

Í

‹



Povinnosti stanovené V tomto bodě jsou povinny strany smlouvy zachovávat i 

po ukončení platnosti této smlouvy. 

Účinkující nejsou povinni měnit a vykonávat Změny na základě požadavků 
Objednatele. Veškeré Změny V programu, vprodukci nebo show a doplňky 
této smlouvy lze činit jen písemnou formou a musí být potvrzeny oběma 

smluvními stranami (jejich Zástupci S právem podpisu), jinak jsou neplatné. 

Objednatel prohlašuje a odpovídá Za to, že konáním Představení nejsou 

porušeny žádné právní předpisy, Zejména že nejsou porušeny žádné právní 

předpisy vztahující se ke stavebním povolením, požárním nařízením, policii 

nebo kterékoli jiné instituci 

Zástupcem pověřeným výkonem smlouvy Za Objednatele je: 
Paní Fefferová, te1.č.

Zástupcem pověřeným výkonem smlouvy Za Dodavatelé je: 
Marta Kriegelová, tel.č.

VII. 

Doba trvání smlouvy, zánik smlouvy, Smluvní polçutý 

Tato Smlouva se uzavírá na dobu trvání jednotlivých práv a povinností 

vyplývajících Z této smlouvy dle toho, jak jsou jednotlivá práva a povinnosti 

V této Smlouvě časově omezeny; tato smlouva nemůže být v průběhu trvání 
práv a povinností dle této Smlouvy vypovězena. 

Tato smlouva zaniká písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením 

od smlouvy. 

Vpřípadě, že Objednatel poruší některou Ze svých povinností sjednaných 

V této smlouvě, V jejímž důsledku se nebude konat Představení, je Objednatel 

povinen uhradit Dodavateli Smluvní pokutu ve výši 80% Z celkového 

honoráře. Tato smluvní pokuta je splatná na výzvu Dodavatelé. 

V případě, že živelná pohroma, nehoda dopravního prostředku, nemoc či 
úraz nezastupitelného účinkujícího výkonného umělce nebo jiná obdobně 

závažná nepředvídatelná událost, které nebylo možné ani S vynaložením 

maximálního úsilí zabránit, objektivně Znemožní naplnit účel této smlouvy, 

mají obě strany právo odstoupit od této smlouvy bez nároku na honorář či 

jakoukoliv finanční kompenzaci. Důvodem pro odstoupení od Smlouvy 

přitom není malý Zájem O vstupenl<y. 

VIII. 

Závěrečná ustanovení

I



Účastníci této Smlouvy shodně prohlašují, že pokud by jednotlivá ustanovení 

této smlouvy byla neplatná či neproveditelná nebo by se neplatnými či 

neproveditelnými stala, nebude tím dotčena platnost této Srnlouvy jako celku. 

Účastníci se Zavazují nahradit neplatné či neproveditelné ustanovení platným 

či proveditelným ustanovením, které se pokud možno blíží účelu neplatného 

nebo neproveditelného ustanovení. 

Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, Z nichž každé má povahu 

originálu. Každá ze smluvních stran obdrží 1 výtisk. 

Veškeré Změny a doplňky této Smlouvy musí být provedeny písemně a 

podepsány oběma smluvními stranami. 

Nedílnou Součástí této Smlouvy je Příloha č.1, ve které jsou obsaženy 

technické požadavky ze Strany Dodavatele. 

Veškeré Spory vzniklé mezi smluvními stranami v Souvislosti Stouto 

smlouvou budou řešeny především Smírnou cestou. 

Účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou plně způsobili k právnímu jednání, 

a že si tuto Smlouvu před jejím podpisem důkladně přečetli, seznámili se 

Sjejím obsahem a jejímu obsahu plně porozuměli, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání a je projevem jejich svobodné a Vážné vůle, považují ji 

za určitou a Srozumitelnou, a že nebyla uzavřena V tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své podpisy. 

V Lıbichově dne 3.5.2022
1 Ň ->Q>\çQ\c„m\:. Ť\'L.cx\ 7_<-_x`4_7_ 

M

 uhi
 

za0i;jè§i;{zLłÁzíĹQ"' žà'ı5ł

Mèstskydùm 
j

4 

Žı; kultury Sokolov 

n; ;“r\ıIuvM|ı)ıHzıti 

5'-.›'~"`víz V 1“ 35') U' 5*"l' 

Wıt-;\„`L`‹\`1uL`v'!› `Ť““ ` 

*ť 
HV' 

. „ .„-7›,`5[..^ Lzuusiìnìø 

.“ ø.`.v n-dksoholov cz U


